[bookmark: _Hlk170112509][bookmark: _Hlk92883956][bookmark: _Hlk94613256][bookmark: _Hlk190075434][image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]28.02.2025
	№
	[bookmark: номер]740

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением
«Центр по работе с населением»

В соответствии с Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений города Боровичи, утверждённым решением Совета депутатов города Боровичи
от 27.02.2020 № 276, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в прейскурант цен на платные услуги, оказываемые МКУ «Центр по работе с населением», утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 19.12.2019 № 4088, изложив таблицу в редакции:
	№ п/п
	Наименование платной услуги
	Цена услуги, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Пользование стационарными общественными туалетами (за одно посещение), расположенными в городе Боровичи в
парке 30-летия Октября и в сквере имени Кирова.
Плата не взимается:
по решению Администрации муниципального района в период празднования общегородских, районных и других мероприятий, даты проведения которых устанавливаются локальным правовым актом Администрации муниципального района;
с детей до 7-ми лет при предъявлении подтверждающих доку-ментов.
	30,00

	2.
	Пользование стационарным общественным туалетом, располо-женным в городе Боровичи на площади 1 Мая.
	0,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2025 года.

рм

2

3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 26.04.2024 № 1357 «О внесении изменения в прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Центр по работе с населением».
4. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   О.В. Рыбакова

[bookmark: штамп]

image1.png